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PREVEDERE LA POSA DI VIE CAVI (TUBO) 
ALL'INTERNO DEL GETTO IN CEMENTO 
ARMATO PER L'INSTALLAZIONE DI 
APPARECCHIO ILLUMINANTE PER 
ILLUMINAZIONE DI EMERGENZA

PREVEDERE LA POSA DI VIE CAVI (TUBO) 
ALL'INTERNO DEL GETTO IN CEMENTO 
ARMATO PER L'INSTALLAZIONE DI 
APPARECCHIO ILLUMINANTE PER 
ILLUMINAZIONE DI EMERGENZA

PREVEDERE LA POSA DI VIE CAVI (TUBO) 
ALL'INTERNO DEL GETTO IN CEMENTO 

ARMATO PER L'INSTALLAZIONE DI 
APPARECCHIO ILLUMINANTE PER 

ILLUMINAZIONE DI EMERGENZA

PREVEDERE LA POSA DI VIE CAVI (TUBO) 
ALL'INTERNO DEL GETTO IN CEMENTO 

ARMATO PER L'INSTALLAZIONE DI 
APPARECCHIO ILLUMINANTE PER 

ILLUMINAZIONE DI EMERGENZA

PREVEDERE LA POSA DI VIE CAVI (TUBO) 
ALL'INTERNO DEL GETTO IN CEMENTO 
ARMATO PER L'INSTALLAZIONE DI 
APPARECCHIO ILLUMINANTE PER 
ILLUMINAZIONE DI EMERGENZA

PREVEDERE LA POSA DI VIE CAVI 
(TUBO E SCATOLA) ALL'INTERNO DEL 
GETTO IN CEMENTO ARMATO PER 
INSTALLAZIONE DI COMPONENTI 
ELETTRICI

PREVEDERE LA POSA DI VIE CAVI (N.5 
TUBI) ALL'INTERNO DEL GETTO IN 
CEMENTO ARMATO PER L'INSTALLAZIONE 
DI APPARECCHI ILLUMINANTI PER 
ILLUMINAZIONE DI EMERGENZA (SCALA)

3.1

3.1

3.1

2

2

2

3.1

3.103.103.103.103.103.103.103.103.103.10

3.1

3.10 3.113.1 3.12

ES.2

ES.2

ES.2

ES.2

3.1

3.3

3.4

3.7

3.6

3.8
3.5

3.9

F.M
.

F.M
.

TIPICO:
PREVEDERE PUNTO LUCE A PARETE 
PER INSTALLAZIONE ROSONE. IL 
COLLEGAMENTO TRA ROSONE E 
APPARECCHIO DOVRA' ESSERE 
REALIZZATO CON CAVO 
TRASPARENTE A SOFFITTO

TIPICO:
ILLUMINAZIONE TRIBUNE 

DIMMERABILE DALI - L'UNITA' DI 
COMANDO E' INSTALLATA 

ALL'INTERNO DI UNA SCATOLA 
PORTAFRUTTO AL PIANO TERRA

RIF. PARTICOLARE -M-

TIPICO:
ILLUMINAZIONE PALESTRA 

DIMMERABILE DALI - L'UNITA' DI 
COMANDO E' INSTALLATA 

ALL'INTERNO DI UNA SCATOLA 
PORTAFRUTTO AL PIANO TERRA

RIF. PARTICOLARE -M-

TIPICO:
APPARECCHIO ILLUMINANTE PER 

TRIBUNE INSTALLATO A SOSPENSIONE 
AD H=3,0m. PUNTO LUCE REALIZZATO IN 

ESECUZIONE ESPOSTA CON TUBO IN PVC
RIF. PARTICOLARE -H-

TIPICO:
APPARECCHIO ILLUMINANTE PER 

PALESTRA INSTALLATO A 
PLAFONE SOTTO LA TRAVE. 

PUNTO LUCE REALIZZATO IN 
ESECUZIONE ESPOSTA CON 

TUBO TAZ
RIF. PARTICOLARE -H-

PREVEDERE LA POSA DI VIE CAVI (TUBO) 
ALL'INTERNO DEL GETTO IN CEMENTO 

ARMATO PER L'INSTALLAZIONE DI 
APPARECCHIO ILLUMINANTE PER 

ILLUMINAZIONE DI EMERGENZA

PREVEDERE LA POSA DI VIE CAVI (TUBO) 
ALL'INTERNO DEL GETTO IN CEMENTO 

ARMATO PER L'INSTALLAZIONE DI 
APPARECCHIO ILLUMINANTE PER 

ILLUMINAZIONE DI EMERGENZA
TIPICO:

PUNTO DI ALIMENTAZIONE 
MOTORIZZAZIONE FINESTRA 
REALIZZATO IN ESECUZIONE 

ESPOSTA CON TUBO TAZ
RIF. PARTICOLARE -R-

TIPICO:
PUNTO DI ALIMENTAZIONE 
TABELLONE SEGNAPUNTI 

REALIZZATO IN ESECUZIONE 
ESPOSTA CON TUBO TAZ

RIF. PARTICOLARE -R-

PUNTO DI ALIMENTAZIONE 
ASCENSORE

TIPICO:
DRIVER LED PER ILLUMINAZIONE 
ATRIO/CORRIDOIO INSTALLATO IN 
APPOSITA SCATOLA DI DERIVAZIONE

3.1

3.1

3.1

3.1
APPARECCHIO ILLUMINANTE 

PER ILLUMINAZIONE DI 
EMERGENZA ESTERNA - 

ALTEZZA DI INSTALLAZIONE 
RISPETTO AL PIANO 0.00m

RIF. PARTICOLARE -G-

F.M
.

C.D.

C.D.

TIPICO:
PREDISPOSIZIONE A SERVIZIO DI 

ACCESS POINT WI-FI - PREVEDERE 
LA POSA DI TUBAZIONE F.M. E 

TUBAZIONE C.D.

PREDISPOSIZIONE A SERVIZIO DI 
POSTAZIONE INTERNA IMPIANTO 
CITOFONICO

W
IFI

W
IFI

W
IFI

W
IFI

PREDISPOSIZIONE A SERVIZIO DI 
POSTAZIONE ESTERNA IMPIANTO 
CITOFONICO

SC.2 3.1

RM

TIPICO:
ILLUMINAZIONE GESTITA CON 

RIVELATORI AUTOMATICI 
DIMMERABILI DALI

RIF. PARTICOLARE -N-

TIPICO:
IMPIANTO DI RICHIESTA 
ASSISTENZA BAGNO PERSONE 
DIVERSAMENTE ABILI
RIF. PARTICOLARE -O-

TIPICO:
L'ESATTA POSIZIONE DOVRA' 
ESSERE CONCORDATA CON LA D.L. 
ARCHITETTONICA
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